様式第８号（第12条関係）

     令和５年７月１０日

岐南町長 宛

自治会絆づくり交付金交付請求書

岐南町自治会絆づくり交付金交付要綱第12条第２項の規定により、下記のと

おり交付金を請求します。

 請求金額   金  625,000  円

請求種別 概 算   ・   精 算

交付( 決定・確定 )金額
運営事業    400,000円

絆づくり事業  450,000円

既交付金額            0円

   ※絆づくり事業の概算払いは２分の１を限度とします。

交付金の振込先

金融機関名 〇〇銀行
本･支

店名
××支店

口座番号 1 2 3 4 5 6 7 種別 普通・(    )

フリガナ ●●●ジチカイ カイケイ ギナン ハナコ

口座名義 ●●●自治会 会計 岐南 花子

申

請

者

●●●自治会
自治会

№
36

代

表

者

住所

 岐南町八剣7-107

氏名 岐南 太郎    ○印

絆づくり事業は、

概算払いの場合

450,000×1/2

 =225,000円が限

度額

請求書は押印し

てください。

運営事業は、全額

概算払請求がで

きます。

岐
南